birimi tarafından 2006 yılında imzalanan ilk savunma projesi ile birlikte nüvesi oluşturulan yenilikler ve bu

tarihten itibaren sürekli gelişen teknolojik kabiliyetler, 2014 yılında yurt içi ve yurt dışı tüm hedef sektörlere,

rekabetçi ve yenilikçi teknolojik ürünler ile katma değerli mühendislik hizmetleri sunmak, savunma sanayinde

ürünler geliştirme üzere Altınay Havacılık ve İleri Teknolojiler San. ve Tic. A.Ş.’nin kurulması ile önemli bir

ivme kazanmıştır. 01.02.2021tarihinde Şirket unvanı Altınay Savunma Teknolojileri A.Ş. olarak değiştirilmiştir.

Şirket faaliyetlerini esas olarak Pendik/İstanbul’da yer alan merkez adresinde sürdürmektedir. Şirket’in ayrıca

Çankaya/Ankara’da irtibat ofisi ile Çayırova/Kocaeli adresinde üretim tesisi mevcuttur.

Şirket kara, deniz ve hava platformlarına yönelik yerli ve milli savunma sistemlerinin geliştirilmesinde büyük rol

oynamakta olup, 5 başlıkta ana faaliyet alanları şöyledir.

✓ Hareket ve Test Sistemleri

✓ İnsansız Sistemler

✓ Deniz Sistemleri

✓ Silah Sitemleri

✓ Mühimmat İmha ve Kritik Üretim Sistemleri

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Hakan Altınay
A 54.000.000 27,00 54.000.000 22,95

C 106.000.000 53,00 94.235.294 40,05

Levent Capital Girişim Sermayesi

Portföy Yönetimi A.Ş. Milres Girişim

Sermayesi Yatırım Fonu

B 100 0,001 100 0,001

C
39.999.900 20,00 28.235.194 12,00

Halka Açık Kısım C - - 58.823.530 25,00

Toplam  200.000.000 100,00 235.294.118 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 58.823.530 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 25 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket paylarının halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, bilinirlik

ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması,